
Deliberazione della Giunta Comunale n.  88    del   30/04/2009   

 

 

 

OGGETTO: REALIZZAZIONE PERCORSO “CITTA’ PER CAMMINARE”  - 

PREDISPOSIZIONE SEGNALETICA- PROVVEDIMENTI 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione: 

- il responsabile del servizio ragioneria per quanto concerne la responsabilità 

contabile ai sensi dell'art. 49 del T.U. n. 267/2000 ha espresso parere favorevole; 

- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità al 

sensi dell’art. 97 , comma 2, del T.U. n. 267/2000; 
 Relaziona  il Sindaco  

  

 

 SENTITA la relazione dell’Assessore Mauro Falco 

 

 

RICHIAMATA la propria deliberazione n. 164 del 19/11/2008,esecutiva,  con la 

quale si aderiva all’iniziativa Fondazione Scuola del Cammino di Marcia e degli Sport di 

Saluzzo; 

 

CONSIDERATO CHE  in data 01 aprile 2009, si è presentato il percorso 

ufficialmente alla cittadinanza; 

  

DATO ATTO che per una più facile fruizione del percorso è necessario provvedere 

alla realizzazione ed all’installazione di cartelli di segnalazione   

 

RITENUTO opportuno provvedere in merito 

  
 CON VOTI unanimi e favorevoli 

 

DELIBERA 

 

1) DI REALIZZARE  la segnaletica legata al percorso “Città per camminare” 

individuato dalla planimetria allegata 

2) DI  DARE MANDATO  agli uffici competenti per gli atti consequenziali .. 

 

Inoltre 

Considerata l’urgenza, con separata unanime votazione 

DELIBERA 

 

Di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del T.U. n. 

267/2000 

***** 

 

/cl 

 


